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ARSREDOVISNING fér 2009

E Lindahls stiftelse for sjukskoterskor vid Akademiska sjukhuset
817604-0312

StiftelselD: 91136

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens andamal

Till livrantor, pensioner eller understdd at sjukskoterskor, utbildade vid Akademiska sjukhuset och tillhérande dess
sjukskoterskeforening (Foreningen Uppsala Sjukskoterskehem).

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna a&ndamal stalla till forfogande kr

2009 2008 2007 2006 2005
Utbetalda/Beslutade bidrag 80 966 82 087 71627 61963 57 215
Summa bidrag 80 966 82 087 71627 61963 57 216

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning for 2009. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Vardet pa stiftelsens tiligangar
2009 2008 2007 2006 2005

Stiftelsens formégenhet uppgar till 2 688 265 2245535 2779619 2781804 2469 107
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av |I6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2009 2008

994 316 1017 871
21593 25302

- 48 857

1015909 994 316
101 208 82 087
107 966 126 509
-21593 - 25302

- 80 966 -82 087
106 614 101 208

2007 2006

997 349 979 443
20522 17 907
1017 871 997 349
71627 61963
102 608 89 534
-20522 -17 907

- 71627 - 61963
82 087 71627

2005

966 426

15 491
-2474
979 443

57 215
77 454

- 15 491

-57215
61963

N
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Réanteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Réantekostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Forening

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgdngar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

111 652
111 655

- 3689

107 966

-21593
86 373

2009

1055 902
100
1056 002

111 655
=36 037
75618
1131 620

1015 909
106 614
1122 523

2008

129 771

129 771

-2 858
- 404

126 509

- 25302
101 208

2008

971 464
100
971 564

129 771

129771
1101 335

994 316
101 208
1095 524

5 811
5811
1101 335
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oféréandrade i jamforelse med foregaende ar.

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar aven i 6vrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tilldmpas foljande redovisningsprinciper
betréffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet pA samma satt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvardet. Inldsen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning Iamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intakt.
Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvarde ar
marknadsvardet vid inlosentilifallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga viardepappersinnehav

2009 2008
Ingdende anskaffningsvarde 971 464 953 256
Arets forandringar
Tillkommande andelar 84 438 18 208
Utgaende anskaffningsvarde 1055 902 971 464
Marknadsvérde Finanskonsortie 2621 644 2121 476
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 111 652 129 771
Upplupen ranta 4
Summa upplupna intakter 111 655 129 771
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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REVISIONSBERATTELSE

Till forvaltaren i

E Lindahls stiftelse for sjukskoterskor vid Akademiska sjukhuset

Org.nr 817604-0312
StiftelselD: 91136

Vi har granskat &rsredovisningen och bokfdringen samt forvaltarens forvaltning i E Lindahls stiftelse for
sjukskoterskor vid Akademiska sjukhuset for &r 2009. Det #r forvaltaren som har ansvaret for
rékenskapshandlingarna och forvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av
drsredovisningen. Vart ansvar dr att uttala oss om &rsredovisningen och forvaltningen p& grundval av var
revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsdkra oss om att &rsredovisningen inte innehaller
visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocks& att préva redovisningsprinciperna och
forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nar
denne upprittat arsredovisningen samt att utvdrdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Vi har
granskat vésentliga beslut, atgdrder och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren 4r
ersittningsskyldig mot stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i
strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger mig rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av stiftelsens
resultat och stdllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med

arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Stockholm 11 maj 2010

Grant Thornton Sweden AB

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



